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CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO
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Número de cuenta 2560013040
Estado de cuenta al 28 DE JUN DEL 2019
Balance estado
anterior 15,627.55

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
03/06/2019 4524000081360 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.05 15,626.50
03/06/2019 2090 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 14,126.50
04/06/2019 4524000086171 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 14,124.25
04/06/2019 2102 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 12,624.25
04/06/2019 2093 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 10,624.25
05/06/2019 4524000052744 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 10,622.00
05/06/2019 4524000052745 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 10,619.00
05/06/2019 2096 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 9,119.00
06/06/2019 4524000076017 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 9,116.75
07/06/2019 2095 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 700.00 8,416.75
07/06/2019 2062 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 3,416.75
10/06/2019 4524000052397 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.05 3,415.70
10/06/2019 4524000052396 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 3,408.20
10/06/2019 2202070650131 RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 3,288.20
11/06/2019 2097 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 2,288.20
12/06/2019 4524000035621 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 2,286.70
13/06/2019 2100 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 1,286.70
14/06/2019 4524000034462 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 1,285.20
28/06/2019 70047054 CR transferencia a cta cte 39,540.00 40,825.20
28/06/2019 4524036540000 NOMINA VIA NETBANKING 6,500.00 34,325.20
28/06/2019 2104 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 30,325.20
28/06/2019 2108 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 28,825.20
28/06/2019 9990002 COMISIÓN MANEJO DE CUENTA 175.00 28,650.20
28/06/2019 9990002 CARGO BALANCE PROMEDIO MÍNIMO 150.00 28,500.20

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 1 POR VENTANILLA 9

Débitos Créditos Balance al Corte 
28,500.20Cantidad Cantidad

Valor Valor
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